

خبر

امیر سرتیب دوم ابوالقاسم رضایی:

عامل پیروزی خرمشهر
وحدت سپاه و ارتش بود
فرمانده ارشد نظامی ارتش استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد گفت: مهم‌ترین عامل پیروزی خرمشهر وحدت و همدلی نیروهای سلخشور سپاه و ارتش بوده است.
امیر سرتیب دوم ابوالقاسم رضایی در گردهمایی فرماندهان یگان‌های ارتش فارس گفت: نامگذاری روز ارتش امید بسیاری به نیروهای مسلح داد تا همانند گذشته از سرزمینمان دفاع کنند.
وی با اشاره به اینکه نامگذاری‌های امام راحل به ویژه روز قدس دنیا را دیوانه کرده است، افزود: نامگذاری روز ارتش روحیه امید را در میان نیروهای مسلح افزایش داده است.
فرمانده ارشد نظامی فارس بیان داشت: سوم خرداد تنها روزجشن‌گرفتن‌نیست بلکه روز تاریخی که بفرموده امام راحل از ۲۵۰۰ سال تاکنون استثنایی‌ترین دفاع از کشور واسلام است.

امیر رضایی در مورد جهاد تبیین گفت: هنگام بیان جهاد تبیین از نسوی مقام معظم رهبری ارتش، سازمان عقیدتی سیاسی و حفاظت‌واطلاعات ارتش اقدام به برپایی دوره‌های هفتگی ومাহانه جهاد تبیین نموده است.

تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی (ص) در ادامه گردهمایی در مورد جهاد تبیین افزود: ماموریت پیامبر (ص) در مورد نور وحی دریافت، تبیین، اجرای مصومانه است و در این راستا عده‌ای انقلاب اسلامی، و دفاع مقدس را نشناخته می‌خواهند برای دیگران تبیین کنند.

حجت الاسلام ابراهیم کلانتری گفت: در شرایطی که میلیون‌ها رسانه و اینترنت معاند علیه جمهوری اسلامی اقدام می‌کند ورود به جهاد تبیین، انقلاب اسلامی، خون شهدا و مقام معظم رهبری پیش روی ما گذاشته و باید به طور کامل در جامعه

اجرائی و عملیاتی شود.
معاون هماهنگ کننده سپاه فجر در ادامه گردهمایی در مورد آزاد سازی خرمشهر گفت: بعد از آزاد سازی خرمشهرعملیات آفندی و پدافندی خارج شده و به پیروزی پیاپی دست یافتیم.

سرهنگ پاسدار قاسم علی پور خاطرنشان کرد: ابراز صلح از سوی صدام به دلیل ۱۵ هزار اسیر، ۱۶ هزار کشته و آزاد سازی ۵۴ هزارکیلومتر از خاکمان بوده است.

وی تصریح کرد: تحریف از زمان بنی اسرائیل، اسلام به ویژه شیعه صدمات زیادی وارد شده است.

معاون هماهنگ کننده سپاه فجر تصریح کرد: کرونا و جنگ روسیه درس‌های بسیاری داد و در این راستا درجنگ دوم جهانی نیروهای آمریکایی و انگلیسی در خیابان‌های ایران رژه می‌رفتن.
سرهنگ پاسدار علی پور با اشاره به اینکه در شرایط فعلی کشور با جنگ تمام عیار اطلاعاتی روبه رو هستیم، بیان داشت: جنگ بعدی سیاسی برای دوگانگی و به آشوب کشاندن است و در این مورد دولتی که درصدد کار زیر ساختی است بلافاصله جنگ‌های سیاسی آغاز می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: پس از یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی استان، کیفیت آب شرب روستاهای گیلان ۲۱ درصد ارتقاء یافت.به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب گیلان؛ مازیار علی پور با بیان اینکه شاخص کیفیت آب آشامیدنی روستاهای استان در اسفند سال ۹۸ حدود ۶۴ درصد بود، افزود: این رقم در حال حاضر به ۸۵ درصد رسیده است.

وی آب شرب روستاهای گیلان را فاقد عوامل بیماری زا دانست و گفت: کیفیت آب شرب شهرهای گیلان نیز ۱۰۰ در ۱۰۰ است.
وی با اشاره به اینکه در زمان حاضر ۱۷۲۱ روستا و ۵۲ شهر گیلان از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردارند، گفت: کیفیت آب شرب استان روزانه توسط کارشناسان شرکت آب و فاضلاب و مراکز بهداشت با انجام نمونه برداری های مختلف سنجیده می شود.علی پور در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه ۹۹٫۹۶ درصد شهرها و ۸۴ درصد جمعیت روستاهای گیلان با جمعیتی بالغ بر ۹۷۰ هزار خانوار (۶۶۰ هزار خانوار شهری و ۳۱۰ هزار خانوار روستایی) از خدمات شرکت آب و فاضلاب بهره مندند، اظهار داشت: برای آبرسانی به این تعداد خانوار

۶۵۰ حلقه چاه و ۵۸۰ دهنه چشمه در مدار بهره برداری است.وی با اشاره به فعالیت تصفیه خانه بزرگ آب گیلان با ظرفیت ۶ هزار لیتر بر ثانیه در دو مدول جهت تامین آب شرب شهرها و روستاهای استان تصریح کرد: گیلان دارای ۲ هزار و ۱۶۸ روستای بالای ۲۰ خانوار است که ۱۶۰۱ روستا تحت پوشش شبکه آبرسانی قرار دارند.

وی گفت: همچنین از ۴۰۰ روستای زیر ۲۰

ویژه شهرستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان خبر داد

ارتقای ۲۱ در صدی کیفیت آب شرب روستاهای گیلان



خانوار نیز ۱۲۰ روستا از آب شرب بهداشتی بهره مندند.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان با تأکید بر اینکه ۷۰۰ روستای استان فاقد منبع ذخیره آب شرب است، خاطرنشان کرد: با توجه به کاهش آبدهی چاه ها و چشمه ها، در فصل زمستان، در روستاهای فاقد منبع ذخیره با چالش تامین آب شرب مواجه میم. علی پور افزود: جهت رفع این مشکل از تانکرهای سیار برای آبرسانی به این روستاها

مدیر مخابرات منطقه فارس گفت:

۲۰ هزار مشترک باند پهن در استان خواهد شد



با اشاره به ایجاد ۹۲ سایت جدید همراه اول در استان، بیان کرد: ۳۵ سایت از مجموع کل سایت‌های همراه اول در شیراز

و مابقی در شهرستان‌ها مستقر شده است.
ایزدی با اشاره به ارتقاء کیفی سایت‌های دایر، در کنار ایجاد سایت‌های جدید در فارس خاطرنشان کرد: ۳۱۱ سایت را در سطح استان ارتقا داده‌ایم، البته تا پایان امسال براساس برنامه باید ۱۹۲ سایت جدید احداث شود که در صورت تأمین تجهیزات، اجرایی خواهد شد.او شعار امسال اتحادیه جهانی مخابرات را «فناوری‌های دیجیتال در خدمت سالمندان و تندرستی در سالمندی» اعلام و خاطرنشان کرد: به فراخور اعلام این شعار و میزان توسعه یافتگی کشورها، برنامه‌هایی برای توسعه ارتباطات اجرایی می‌شود.ایزدی همچنین افزایش تعداد مشترکین باند پهن را یکی از سیاست‌های امسال

استفاده می‌شود.وی طول خطوط آبرسانی شهری و روستایی گیلان را ۳۰ هزار کیلومتر اعلام و تصریح کرد: نگهداری و بهره برداری از این خط‌ها با توجه به شرایط جغرافیایی استان بسیار هزینه بر و دشوار است.
وی با اشاره به انعقاد قرارداد همکاری با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) جهت تامین و تقویت آب شرب ۷۱۱ روستای گیلان ظرف مدت ۳۰ ماه با اعتباری بالغ بر ۱۸۲۱ میلیارد تومان گفت: در قالب این قرارداد ۸۵ روستای فاقد، از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار و همچنین کمیت و کیفیت آب شرب ۶۲۶ روستا ارتقاء می‌یابد که در سال گذشته اعتباری معادل ۱۴۰ میلیارد تومان برای اجرای این پروژه اختصاص یافت.

علی پور افزود: سازمان بسیج سازندگی و قرارگاه خاتم‌الانبیاء بعنوان معین قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) اجرای این پروژه بزرگ را در گیلان برعهده دارند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه ۴۳۰ هزار خانوار معادل ۴۰ درصد جمعیت استان تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارند، گفت: هم‌اکنون ۲ هزار و ۶۳۰ کیلومتر شبکه فاضلاب سنتی و بهداشتی در گیلان در مدار بهره برداری است و ۱۱ شهر استان در فاز

سازندگی شبکه فاضلاب قرار دارند.

مخابرات ایران ذکر و اضافه کرد: وقتی در جامعه‌ای مشترکین باند پهن در شبکه مخابرات افزایش یابد، طبیعا دسترسی به باند پهن برای سالمندان هم تسهیل می‌شود.مدیر مخابرات منطقه فارس، به نبود تلفن ثابت در برخی نقاط روستایی پیرامون تاکبید بر اینکه تجهیزات ارتباطی دارای استانداردهای ایران پروانه فعالیت را از وزارتخانه ارتباطات می‌گیرد و براساس آن، تلفن ثابت روستاها جزو تعهدات شرکت مخابرات نیست و جزو تعهدات ورزشخانه است.ایزدی اضافه کرد: پوشش‌های جاده‌ای نیز توسط اپراتورها و زیرنظر وزارتخانه انجام می‌شود. او سا تأکید بر اینکه تجهیزات ارتباطی دارای استانداردهای بین‌المللی است و سازمان انرژی اتمی و سازمان تنظیم مقررات در شهرها نسبت به اندازه گیری تشعشعات اقدام می‌کنند، گفت: لذا از هم استثنای‌ها می‌خواهیم که در نصب دکل‌های مخابراتی با ما همکاری کنند تا پوشش ارتباطی کامل شود.مدیر مخابرات منطقه فارس همچنین از کسب رتبه سوم کشور از رزبانی سالانه شرکت مخابرات ایران توسط مخابرات استان فارس در سال گذشته خبر داد و گفت: این مهم برای نخستین بار در تاریخ مخابرات فارس رقم خورده و خوشبختانه روایت عمومی مخابرات فارس نیز رتبه برتر کشور را کسب کرده است.ایزدی گفت: سالانه شرکت مخابرات ایران استان‌های خود را در بیش از ۳۰ شاخص ارزیابی می‌کند که در سال ۱۴۰۰ با تالان همکاران موفق به کسب سوم کشور

شدیم که جای افتخار دارد.
مخابرات ایران ذکر و اضافه کرد: وقتی در جامعه‌ای مشترکین باند پهن در شبکه مخابرات افزایش یابد، طبیعا دسترسی به باند پهن برای سالمندان هم تسهیل می‌شود.مدیر مخابرات منطقه فارس، به نبود تلفن ثابت در برخی نقاط روستایی پیرامون تاکبید بر اینکه تجهیزات ارتباطی دارای استانداردهای ایران پروانه فعالیت را از وزارتخانه ارتباطات می‌گیرد و براساس آن، تلفن ثابت روستاها جزو تعهدات شرکت مخابرات نیست و جزو تعهدات ورزشخانه است.ایزدی اضافه کرد: پوشش‌های جاده‌ای نیز توسط اپراتورها و زیرنظر وزارتخانه انجام می‌شود. او سا تأکید بر اینکه تجهیزات ارتباطی دارای استانداردهای بین‌المللی است و سازمان انرژی اتمی و سازمان تنظیم مقررات در شهرها نسبت به اندازه گیری تشعشعات اقدام

می‌کنند، گفت: لذا از هم استثنای‌ها می‌خواهیم که در نصب دکل‌های مخابراتی با ما همکاری کنند تا پوشش ارتباطی کامل شود.مدیر مخابرات منطقه فارس همچنین از کسب رتبه سوم کشور از رزبانی سالانه شرکت مخابرات ایران توسط مخابرات استان فارس در سال گذشته خبر داد و گفت: این مهم برای نخستین بار در تاریخ مخابرات فارس رقم خورده و خوشبختانه روایت عمومی مخابرات فارس نیز رتبه برتر کشور را کسب کرده است.ایزدی گفت: سالانه شرکت مخابرات ایران استان‌های خود را در بیش از ۳۰ شاخص ارزیابی می‌کند که در سال ۱۴۰۰ با تالان همکاران موفق به کسب سوم کشور شدیم که جای افتخار دارد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان‌های فاقدسند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری منطقه یک

برابر آرای شماره ۱۴۰۵۰۴۹۳۶/۱۴۰۵۰۴۹۳۱/۱۴۰۵۰۴۹۳۵/۱۴۰۵۰۴۹۳۳/۱۴۰۵۰۴۹۳۲ و ۱۴۰۵۰۴۹۳۴/۱۴۰۵۰۴۹۳۵/۱۴۰۵۰۴۹۳۶/۱۴۰۵۰۴۹۳۷ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه حسین و حبیبه و کارنیرن و محمدرضا و کامبیز و کارنیرن شهرت ههگی گل براری طبرستانی هریک نسبت به یک دانگ منابع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل برساختمان بهمساحت ۲۵۷/۲۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۴۴۶ اصلی واقع در قریه گل افشان بخش یک ثبت‌ساری خریداری از مالک بسنمی با معزز گردیده است. لذا بهمنظور اطلاع عموم مراتب در ۲ نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتیکه اشخاص نسبت‌به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۰۷/ شناسه آگهی: ۱۳۳۴۹۱۱

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقدسند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک ساری - سید کاظم موسوی پینثلی ۳۸۷
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۶/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد
املاک متقاضیان واقع در مرع دودارگ پلاک ۱ آبی بخش ۳ قشلاقی

۱۶۰ فرعی آقا/ خانم عظیم حسینی فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری تفریحی توریستی) به مساحت ۲۲۴ متر مربع خریداری بدو واسطه و با واسطه از محمد اسماعیلیان.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه منتشر و در روزها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذیعنف به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند متقاضی متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمکند اداره ثبت محلی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضآ مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۰۷/ شناسه آگهی: ۱۳۳۴۹۵۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی
مصرفر یوضائی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر ۳۹۳

برابر رای شماره ۱۳۹۸۶ تاریخ ۱۴۰۵/۱۲/۰۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم پویان اصل فرزند رضاعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی مساحت ۲۸ مترمربع که قسمتی از پلاک ۲۰ - اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۵/۹۵۱ واقع در اراضی شهیدآباد بخش ۱۸ واقع در اراضی شهیدآباد بخش ۱۸ ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضآ مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۱/ سربریست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر - محمدمحی قلیان ۳۸۹ (شناسه آگهی:۱۳۳۴۹۵۷)

(آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی)

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۶/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۵۰۴۹۳۱/۱۴۰۵۰۴۹۳۲/۱۴۰۵۰۴۹۳۳/۱۴۰۵۰۴۹۳۴/۱۴۰۵۰۴۹۳۵/۱۴۰۵۰۴۹۳۶/۱۴۰۵۰۴۹۳۷ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقا/خانم فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۸۱/۸۵ متر مربع پلاک ... فرعی از ۱۵ اصلی به شماره ۱۳۹۶/۹/۲۰ فرعی از ۷ خریداری شده بدون واسطه از رقیبه غفاری چرامی معزز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز به شماره پلاک ۲۱۳ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در قریه باریکلا بخش یک خریداری شده از آقا/خانم غلامعلی تانجینی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و حلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذیعنف به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محلی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۱/ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر - عین اله تیموری ۳۹۸

خبر

حضور شرکت موقوفه دانش سلامت کوثر در نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی تهران

شرکت موقوفه دانش سلامت کوثر یکی از بزرگترین کارخانه های تولید ایمپلنت های ارتوپدی ، نوروسرجری،ستون فقرات ، طب ورزشی و دنداننی در سطح ایران و خاورمیانه است.شرکت دانش سلامت کوثر جزء ۵کشور اول دنیا در تولید پیچ های فک و صورت است وبرای اولین بار توسط این کشور ساخته می شود. لازم به ذکر است که شرکت دانش بنیان فارس از موقوفاتی است که از محل سرمایه گذاری های وقف با هدف کمک به نیازمندان راه اندازی شده است.همزمان با برگزاری بیست و سومین نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی، شرکت موقوفه دانش سلامت کوثر فارس به عنوان نماینده سازمان اوقاف و امور خیریه و اولین تولید کننده ایمپلنت‌های ارتوپدی تیتانیوم در کشور حضور خواهد داشت. حمیدرضا محمدی در ایسن خصوص بیان کرد: بیست و سومین نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، دارویی و آزمایشگاهی با حضور شرکت‌های برتر داخلی و خارجی در محل دائمی نمایشگاه های تهران برگزار و آغاز به کار می کند.مدیر عامل شرکت موقوفه دانش سلامت کوثر فارس با اشاره به اینکه این نمایشگاه تا ۶ خرداد ماه ادامه خواهد داشت، افزود: در این نمایشگاه، شرکت موقوفه دانش سلامت کوثر استان فارس به عنوان نماینده سازمان اوقاف و امور خیریه در حوزه تولید تجهیزات پزشکی در غرقه ۲۵ سالن میلان ۸۳۱ حضور دارد و به معرفی و رونمایی از محصولات این شرکت می‌پردازد.دکتر محمدی در ادامه گفت

شرکت موقوفه دانش سلامت کوثر از سال ۹۱ فعالیت خود را در قالب خدمت رسانی به نیازمندان و بیماران در قالب تهیه و تولید ایمپلنت و نیل‌های ارتوپدی آغاز کرده است و این شرکت موقوفه هم اکنون تولید کننده بیش از بیش از ۵۰۰ قلم کالای ضروی در گروه های کالایی ایمپلنت های ارتوپدی، ستون فقرات، نوروسرجری، دنداننی و طب ورزشی می باشد.

سرق ت تجهیزات مخابراتی ارایه خدمات را با مشکل مواجه کرده است

مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی با پهنام نظری معاون ساسی، امنیتی واجتماعی استانداری مرکزی دعوت گردید.گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی در این دیدار مهندس لطفی ضمن تقدیر از همکاری های به عمل آمده تأکید کرد: امنیتی و دستگاه های اجرایی بر بستر مخابرات انجام می شود.سرق تجهیزات مخابراتی باعث شده است در بسیاری اموارد ارایه خدمات با اختلال مواجه گردد.مدیر مخابرات منطقه مرکزی افزود: افزایش سرق ت تجهیزات مخابراتی در کنار شرایط تحریمی، مشکلات زیادی را برای مخابرات در تأمین مجدد این تجهیزات ایجاد کرده است که در این راستا همکاری ومساعدت دستگاه های اجرایی ویژه استانداری مرکزی بسیار مهم و ضروری است . در ادامه معاون سیاسی، امنیتی واجتماعی استانداری مرکزی اظهار امیدواری کردب با پیگیری وجدیت بیشتر نهایت همکاری ومساعدت لازم را در راستای رفع این مشکل ومعصل به عمل خواهند آورد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۶/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد

املاک متقاضیان واقع درقریه چمنان ۲۶ اصلی بخش ۱۵

۷۸۹۵ فرعی بنام آقای کارمان بابانی چاله زمینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۵۹۰ متر مربع خریداری مع واسطه از آقای کریم اله اولادی مالک رسمی.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه حلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه صورتیکه اشخاص ذیعنف به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محلی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضآ مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۱/ شناسه آگهی: ۱۳۳۴۹۸۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۴/ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر - یونس قصابی ۲۸۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۸۸۹ تاریخ ۱۴۰۵/۱۲/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه عباسی زیروانی فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی مساحت ۱۸۰/۰۷ مترمربع که قسمتی از پلاک ۱۱ - اصلی به شماره کلاس۱۴۰۵/۶/۳۳ واقع در اراضی زیروان بخش ۱۸ ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۴ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضآ مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی:۱۳۳۴۹۱۱۱) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۴/ سربریست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر - محمدمهدی قلیان ۲۹۲

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۶/۹/۲۰ و برابر ماده یک قانون مذکور ، رای شماره ۱۴۰۵/۴/۵۸۰ مورخ ۱۴۰۵/۱۲/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خانم مریم پویان اصل فرزند رضاعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۸۱/۸۵ متر مربع پلاک ... فرعی از ۱۵ اصلی به شماره ۱۳۹۶/۹/۲۰ فرعی از ۷ خریداری شده فرامی بدون واسطه از رقیبه غفاری چرامی معزز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه حلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذیعنف به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نماید در صورتیکه اشخاص ذیعنف به آرای اعلام شده اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محلی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۴/ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار - مرتضی قاسم پور ۲۶۶

(آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی)

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۶/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۵۰۴۹۳۱/۱۴۰۵۰۴۹۳۲/۱۴۰۵۰۴۹۳۳/۱۴۰۵۰۴۹۳۴/۱۴۰۵۰۴۹۳۵/۱۴۰۵۰۴۹۳۶/۱۴۰۵۰۴۹۳۷ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقا/خانم فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۸۱/۸۵ متر مربع پلاک ... فرعی از ۱۵ اصلی به شماره ۱۳۹۶/۹/۲۰ فرعی از ۷ خریداری شده فرامی بدون واسطه از رقیبه غفاری چرامی معزز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و حلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذیعنف به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محلی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۲۷/ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر - عین اله تیموری ۲۹۴